АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2019 г.                                                                                                  № 787
р.п.Чердаклы

О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении повторных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Чердаклинский район» 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 65 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Чердаклинский район» от 19.06.2019№108/556-3 «О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении повторных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Чердаклинский район» 8 сентября 2019 года»администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении повторных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Чердаклинский район»8 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Приволжская правда» не позднее трех суток со дня принятия постановления.

Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            Е.П.Лашманов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области
от 01 июля 2019 г. № 787

[bookmark: _GoBack]Список
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов, избирательных объединений при проведении повторных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования«Чердаклинский район»
8 сентября 2019 года

	№п/п
	Номер
избирательного
участка
	Наименование и место расположения
специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1
	3101
	стенд у здания магазина,
с.Енганаево, ул.Советская, д.43А

	2
	3102
	стенд у здания Чердаклинской районной больницы, р.п.Чердаклы, ул.Врача Попова д.1;
стенд у дома № 58,  р.п.Чердаклы, ул.Ленина

________________